Ambrosius dictus Broes Gerijts soen medietatem ad se jure hereditario spectantem in 'quinta parte que spectabat ad Johannem filium Johannis dicti (dg: Kammal) Kammaker filii quondam Johannis filii Conrardi in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi de (dg: Haenwijn) Haenwijn ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Vizevaze ex alio atque in porta stante in latere dicte domus atque in quadam via tendente ibidem ad longitudinem dicte hereditatis et ad eandem (dg:

³ Zie ← BP 1181 p 172v 07 do 05-12-1398, overdracht vruchtgebruik in dit huis, erf, poort en weg, de 2 kamers uitgezonderd.

⁴ Zie ← BP 1181 p 172v 08 za 07-12-1398, overdracht van dit $\frac{1}{4}$ deel.

⁵ Zie ← BP 1181 p 173r 01 za 07-12-1398, BP 1181 p 173r 02 za 07-12-1398 en BP 1181 p 173r 03 za 07-12-1398, belofte van een lijfrente van 2, resp. 1 en 1 Holland gulden, uit dit huis, erf, poort en weg, de 2 kamers uitgezonderd.

domus) domum et aream spectante exceptis tamen 'duobus cameris posterioribus (dg: cum suis fundis) in fine dicte hereditatis seu ante versus aliam plateam stantibus cum suis fundis quam quartam partem dictus Ambrosius erga primodictum Johannem filium Johannis Kammaker acquisiverat prout in litteris atque (dg: s) usufructum dicto Ambrosio competentem in reliqua medietate dicte (dg: quinte) quarte partis atque medietatem ad dictum Ambrosium jure hereditario spectantem in quarta parte que spectabat ad Conrardum filium dicti Johannis Kammaker in dicta domo et area ac porta et via predictis dictis duabus cameris posterioribus cum suis fundis exceptis quam 'quartam partem jamdictam prefatus 'dictus (dg: quonda) Ambrosius erga (dg: ?v) dictum Conrardum acquisiverat prout in litteris (dg: et jure) atque suum usufructum sibi competentem in reliqua medietate eiusdem (dg: quin) quarte partis insuper usufructum sibi competentem in una quarta parte que Elizabeth sue uxori filie dicti Johannis Kammaker competebat in dicta domo et area porta et via dictis duabus (dg: ex) cameris cum suis fundis (dg: exceptis .s f) exceptis ut dicebat hereditarie supportavit dictis Johanni (dg: -s) et Conrardo (dg: -s) fratribus (dg: qu dc vos) liberis dicti Johannis Kammaker promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: dep) ex' sui deponere excepta vitali pensione quatuor Hollant gulden quam dictus Ambrosius ?aen (dg: Will) #dicto# Johanni Kammaker solvere tenetur annuatim #et# (dg: quam dictus j) quam pensionem vitalem dicti Johannes et Conrardus (dg: j) nunc solvere tenebuntur juxta continentiam litterarum confectarum sic quod dicto Ambrosio dampna exinde non eveniant ut recognoverunt et super omnia promiserunt sic quod dicto Ambrosio dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Jorden et (dg: Joh) Neijnsel datum tercia post palmarum.

BP 1182 p 362v 03 di 29-03-1401.

De broers Johannes en Conrardus, kv Johannes gnd Kammaker zvw Johannes zv Conrardus droegen over aan Ambrosius gnd Broes Gerijts soen het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun zuster Elizabeth dv voornoemde Johannes Kammaker, in alle huisraad, gebruiksvoorwerpen en kleinodiën, die die wijlen voornoemde Elizabeth en Ambrosius, echtelieden, bezaten.

Johannes et Conrardus fratres liberi Johannis dicti Kammaker filii quondam Johannis filii (dg: Con) Conrardi (dg: b medietate) #totam partem et omne jus# eis de morte quondam Elizabeth sue #sororis# filie #?olim# dicti (dg: quondam) Johannis Kammaker successione advolutas in omnibus (dg: domicillis utencilis competen) utencilibus et domiciliis et clenodiis que dicta #quondam# Elizabeth et Ambrosius dictus Broes (dg: filius) Gerijts soen #coniuges# pariter possederunt quocumque consistentibus ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Ambrosio promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 362v 04 di 29-03-1401.

Voornoemde broers Johannes en Conrardus beloofden aan voornoemde Ambrosius 84 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Dicti Johannes et Conrardus fratres promiserunt indivisi super habita et habenda dicto Ambrosio LXXXIIII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 362v 05 di 29-03-1401.

Gerardus Wilde droeg over aan Godefridus Mersken zvw Johannes van Dommellen en Johannes Molle, tbv het gasthuis in Den Bosch, aan de Orthenstraat, buiten de Peter Scuts Poort, welk gasthuis wijlen Arnoldus van den Aven heeft gesticht, de helft, die aan Luijta dvw Nijcholaus van Meghen szv Lucas behoorde, in een b-erfcijns van 6 pond, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een deel van een erf

dat was van wijlen Hilla van Anshot, in Den Bosch, richting de Vismarkt, welke cijns wijlen voornoemde Nijcholaus gekocht⁶ had van Johannes van Thuele, en welke helft hij verworven had van voornoemde Luijta.

•.

Gerardus Wilde medietatem que ad Luijtam filiam quondam Nijcholai de Meghen generum' Luce spectabat in annuo et hereditario censu sex librarum solvendo anno quolibet hereditarie mediatim nativitatis Domini #et# mediatim Johannis de parte aree que fuerat quondam Hille de Anshot site in Buscoducis a latere versus forum piscium et quem censum sex librarum dictus quondam Nijcholaus erga Johannem de Thuele emendo acquisiverat et quam medietatem dicti census erga dictam Luijtam acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido Mersken filio quondam Johannis de Dommellen et Johanni Molle ad opus hospitalis siti in Buscoducis (dg: extra portam dictam por ad porta) ad vicum Orthensem extra portam dictam Peter Scuts Port quod hospitale Arnoldus quondam van den Aven fundavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.